Îfitulo S. Petri. Anno ab Incarn. Dom. molxi« &

. igillis Domini Bernardi Namn. & Domini Bern.

Corifop. Epifcoporum & Abbatis & capituli Kemp,

roboratum. Ifti vero Epifçopi eos omnes qui banc

compofitionem violare praeíumerent, Anathematis

vinculo innodarunt. Carta!. Kemperleg.

Seconde Lettre du Pape Alexandre II[.aux Doien

¿r Chapitre de Doh

QUanto tempore controvertía inter vos & Tu-

ronenièm Ecclefiam fuerit agitata , & quanta

exinde icandala & detrimenta provenerint , à dif*-

cretionis veftrae memoria non credimus excidifle.

Cum vero anteceflbr nofter beats recordations

Lucius Papa eidem controvertías debitum finem

vellet imponere , utraque parte in fuá pracfentia

conftituta, & rationibus , ¿inftrumentis nine inde

infpedis Dolenfem Ecclefiam Turonenfi Ecclefiae

metropolitico jure fubjeéèam eíTe adjudicavit : ita

, quod ad fufíraganeos vel ad ufum Pallei eademDo-

lenfis Ecclefiade cetero nullatenus afpiraret. Quam

utique fententiam praedeceíTores noftri felicis me

moria: Eugenius & Anaftafius Romani Pontífices

ratam & firmam habentes .... auftoritatis Apo-

ftolicsE privilegiis confirmarunt. Poftmodum au-

tem inter unamque Ecclefiam , ficut dicitur, inter

cedente concordia , Hugo , qui praefatae Ecclefiae

Dolenfis quondam noícitur praefuifTe , ad Apofto-

licam íedem acceffit , & occafione litterarum Tu,,

ronenfis Archiepifcopi , ab anteceflore noftro bo-

nae memoriae Adriano Papa Pallei ufium obtinuit ,

cum prius confecrationem à Turonenfi Archiepif.

copo fufeepifíet , & fubjedionem ei & obedientiam

promifiíTet. Quia igitur jura veftra ita vobis volu-

mus confervare , ut dignitas Turonenfis Ecclefiae in

nullo penitus minuatur , üniverfitati veftrae per

Apoftolica feripta mandamus , quatenus fi forte

in perfonam unanimiter conveniftis , earn venera-

bili fratri noftro Jod. Turonenfi Archiepifcopo

praefentetis. Quae fi nondum per Legatos noílros

confirmata eft , & idem Archiepifcopus eledionem

Canonice fadam invenerit , earn , pro fui officii

debito , confirmabit , & elefto munus confecratio-

nis impendet , ita quidem quod confecratus , debi-

tam ei obedientiam & reverentiam fecundum Ec

clefiae coníuetudinem exhibeat & promittat. Quod

fï forte electio per Legatos confirmata eft , & ele-

éhis eorum audoritate, quod tarnen non credi

mus , fuerit confecratus , nihilominus ad ipfum

Archiepifcopum, cum ab eo vocatus fuerit , accé

dât, & obedientiam ei exhibeat, ficut eft fuperius

denotatum. Si vero infra tres menfes ex quo ab